
 
 
 

Tønsberg og Omegn Pistolklubb 
 

Årsberetning sesongen 2023 
 
 

Styret i Tønsberg og Omegn Pistolklubb har i 2023 bestått av 
 
Formann   Jan Petter Jacobsen 
Nestformann  Pål Sørvoll 
Sekretær   Ole Martin Løvås Christiansen 
Kasserer   Bjørn Espen Schulstock 
Styremedlem  Geir Kvam 
Styremedlem  Anna Maria Hedemark 
Styremedlem                    Lill Andrine Løvaas Christiansen 
Varamedlem 1  Peter Wilson 
Varamedlem 2  Margrethe Bjørshol 
 
I perioden har det vært avholdt 13 styremøter. I tillegg har det vært møter vedrørende 
Håsken og digitalt årsmøte. Styret har vært representert i møter med Sandefjord 
Kommune, samt på skytterkretsens årsmøte. 
 
Styret har også vært i møte med Tbg. Kommune / Haugarrock for å få nedfelt 
treningsdager og «Skytefri» dager. 
 
Pr.31.12.2023 var det registrert 459 medlemmer.  
 
Det er avholdt 6 sikkerhetskurs med 57 deltakere. 
 
I Hula ble det avholdt 10 dugnader inkludert våpenrom og ventilasjon. 
 
På Håsken ble det avholdt 4 dugnader. 

 
Skyteprotokollen viser at 2478 skyttere registrerte seg i Skyteprotokollen i 2023. 3272 
registrerte seg i 2022 
 
Regnskapet for 2023 viser et underskudd på -45.964-.   
 
Styret er fornøyd med regnskapet og foreslår for årsmøtet at det godkjennes. 
 
Når de gjelder budsjettet for 2024 er dette lagt opp med et underskudd på kr 345250,- 
skyldes forventede kostnader på Håsken. Det vises her til budsjettforslaget, og til at 
kostnader til Håskenprosjektet tas opp i egen sak til årsmøtet. 
 
På konkurransefronten har det vært avholdt 120 stevner! Dette er Norgesfelt og Magnum 
felt. Alle  disse var approberte stevner. 
 
I tillegg ble det avholdt jubileum stevne på AJF sitt anlegg med 46 deltakere. 



 
Tradisjonelle stevner som Aprilsnarren og Romjulstreffen har ikke blitt arrangert. Stevner 
som fin,grov, hurtig og standard, samt NAIS har hjeller ikke blitt arrangert. Dette er pr. 
2024 satt igang.  
På banesiden er Haugar hovedanlegget. De har vært avholdt 4 dugnader og sær- 
dugnader på de elektroniske skivene og med utbedring av ventilasjonsanlegget. 
 
TOP er registrert som grassrotmottaker hos Norsk Tipping. Vi mottok kr 28.000- som 
grassrotmidler i 2023. Alle medlemmer oppfordres til å registrere seg som grasrotgiver. 
Dette kan gjøres enten hos kommisjonær eller på internett. Kun 76 medlemmer er 
registrert og dette er lite i forhold til medlemstallet. 
 
TOP mottok momskompensasjon i 2023 med kr.61850-.Denne er basert på utgiftene i 
driftsregnskapet i 2023 
 
TOP's hjemmesider fungerer nå bra og vil bli utvikle etter hvert. Det er også en side på 
Facebook men denne er uoffisiell. Håskenprosjektet har også en side på Facebook. 
 
I 2023 ble ordningen med innkjøp av ammunisjon videreført. Dette gjelder .22LR, 
.38 spl., 9 mm., .32 s&w, og 7,65 mm. Vi har klart å få gode tilbud og videreselger 
ammunisjonen til nærmest selvkost. Denne ordningen blir videreført i 2023. 
 
Hvis medlemmer har kurant ammunisjon som ikke brukes, ønsker vi å overta denne, 
enten som gave eller til fornuftig pris. 
 
Når det gjelder planene for året som kommer, må det nye styre legge disse.  
 
Regnskapet er i 2023 ført av Levorsen consulting/Skye Regnskap ( tidl. Idrettsregnskap). 
 
De er ellers viktig å minne om at myndighetene stiller krav om aktivitet og medlemskap 
i pistolklubb tilsluttet skytterforbundet for å kunne ha revolver/pistol. Hvis du ikke 
skyter eller opprettholder medlemskapet anses du derfor ikke å ha behov for våpen 
og må avhende det du har. Vi ber alle medlemmer å ta dette på alvor og komme innom 
for å trene eller delta i stevner. Excellark for registrering av aktivitet ligger for ned lasting 
på vår hjemmeside 
 
For å få klubben til å fungere er vi avhengig av hjelp og bistand til aktiviteter og dugnad.  
Alle oppfordres til å stille opp. 
 
Håskenprosjektet går framover. Vi fikk tildelt ca.Kr 1.200.000, - Som kan benyttes 
etterskuddsvis og på gitte vilkår. Spillemidlene er «Øremerket» Standplass/grunnarbeider. 
 
Vi fikk sprengt vekk fjellrabben som dukket opp når vi etablerte vollen. Entreprenørfirmaet 
Egtvedt A/S gjorde en kjempejobb og vi fikk veldig mye for pengene( Kr 20.000,- Betalt av 
APL ) Området mellom brakkene og veien ( Fin morenesand) ble trauet ut og erstattet med 
sprengstein i en tykkelse på ca 1,2 meter.  
Over dette ble det lagt såkalt « Vaskepukk» som er pukk som blir vasket ut under 
rengjøring av betongproduksjons anlegg og betongbiler. Takket være UNICON A/S v/ 
Øyvind Sundet (medlem hos oss) fikk vi ca. 250 tonn fritt tilkjørt gratis. Stor takk til dem! 
Området mellom brakkene og fangvollen ble rensket, vollen rettet opp, og det ble påfylt 50 
cm fin sand 
 
I tillegg fikk vi ca. 60 stk betongblokker igjen takket være UNICON A/S V/ Øyvind! 



APL og TOP hadde en dugnad sammen, hvor vi bygget en sikkerhets mur mellom 25 
meter pistolbane og langholds pistolbane. 
 
Vi fant ut at glassfibertankene vi tidligere har fått , var i dårlig stand. Av graveentreprenør 
FADUM A/S, som forestod gravearbeidene, fikk vi kjøpt en brukt glassfibertank, samt 
prøvetakingsrør, sementgods ol. Som betyr at septiktank på 12 m3 og prøvetakings kum vi 
også kan bruke som slukkevann, er etablert. 
 
 
Det jobbes nå med en fremdriftsplan for resten av anlegget. Det er søkt om lån fra 
Andebu Sparebank som mellomfinansiering i påvente av spillemidler. Spillemidler blir ikke 
utbetalt før anlegget er ferdig, og vi trenger da mellomfinansiering. 
 
Våpenrommet vårt er ferdig og vi venter på adgangskort til AWARN Security, slik at disse 
kan komme inn i anlegget dersom innbruddsalarmen går. 
 
Vi gratulerer Arne M. Christensen vant veteranklassen V73 i øvelsen Revolverfelt på NM, 
Samt sølv i  grovfelt og nok ett gull, samt Ylva Monrad-Johansen som leverte meget bra 
skyting under Felt NM  og ble belønnet med en sølvmedalje. 
Vi har desverre ikke opplysninger om andre skyttere da vi er avhengige av at de 
rapporterer inn sine prestasjoner. Så til neste år ønsker vi de i hende 31/12 for å få 
medaljepremiering tilbake på agendaen. 
 
Pål Sørvoll har gjort en kjempejobb med å holde elektroniske skiver, vifter og anlegget 
ellers i orden. Pål har også i 2024 fått i gang stevner i nesten alle finpistolgrener 
Arne Christiansen har hjulpet Pål med dette. 
Stor takk også til Peter Wilson, Johannes Kvig, Andre Johansen og Trond Erik Stabel, som 
sørger for at Norgesfelt og Mangnumfelt stevnene fungerer. 
 
 
 
 
 
 
 

Tønsberg, 20.mars 2024 
 
 

Jan Petter Jacobsen 
formann 

 
 Pål Sørvoll     Bjørn Espen Schulstock 
 nestformann      kasserer 
 
 
 Ole Martin L. Christiansen    Geir Kvam 
 sekretær      Styremedlem 
 
 Anna Maria Stenhaug Hedemark                   Lill Andrine Løvaas Christiansen 
 Styremedlem  Styremedlem 


